
COMUNE DI CARINARO 
REGIONE CAMPANIA PR~VINCIA DI CASERTA 

Piazza Municipio n° 1- 81032 Carinaro (CE) - TeL - 0815029250- Telefax 081-5027596- E-mail: çomune@çarinaro.teleçompost.it 

UFFICIO DEL SINDACO 

DECRETO SINDACALE N°3 DEL 01/07/2024 

Oggetto: D.Lgs. 267/2000, art. 97, comma 4, lett. D) - Attribuzioni al Segretario 
I 

Comunale di funzioni aggiuntive - Conferimento incarico provvisorio di 
Responsabile dell'Area Finanziaria 

IL SINDACO 

Visto l'art. 50, comma 10, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, che attribuisce al Sindaco la 
competenza a nominare i Responsabili degli uffici e dei servizi e ad attribuire e definire gli 
incarichi dirigenziali; 

Considerato che la responsabilità dell'Area Finanziaria di questo Ente è stata attribuita 
ultimamente in capo al funzionario del Comune di Teverola, Dott. Barbato C., utilizzato 
mediante convenzione di "scavalco condiviso" per 30 ore settimanali, scaduta al 30 giugno; 

Ritenuto di dover attribuire la responsabilità provvisoria dell'Area Finanziaria al segretario 
comunale in via eccezionale ed urgente - nelle more di attribuzione della stessa al nuovo 
responsabile, che si intende individuare in un funzionario in servizio come dirigente, ex art. 
110 del Tuel, presso Comune di Marcianise - avendo necessità la Giunta Comunale di dover 
approvare alcune proposte, indifferibili ed urgenti, che necessitano del parere di regolarità 
contabile; 

Visto il D.Lgs. 267/2000 ed il vigente CCNL dei segretari comunali e provinciali 

DECRETA 

Di considerare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 
Di attribuire in via provvisoria ed urgente l'incarico di Responsabile dell'Area Finanziaria 
al segretario generale Dott. Salvatore Capoluongo, con le funzioni e le prerogative di cui all' 
art. 107, commi 2 e 3 del D.Lgs. n. 267/2000, afferenti l'ambito di attività dei servizi stessi, 
nessuno escluso o eccettuato, ivi compresa ogni funzione di natura gestionale che non sia 
conferita ad altri per espressa disposizione legislativa, regolamentare o di altro 
provvedimento amministrativo; 



Di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun onere aggiuntivo a carico 
dell'Ente per la remunerazione dell'incarico di Elevata Qualificazione; 

Di trasmettere copia del presente atto all'interessato e di disporre la pubblicazione dello 
stesso come per legge. 

Dalla sede municipale, addì 01/07/2024 


	Page 1
	Titles
	COMUNE DI CARINARO 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Images
	Image 1



